IBAN SK48 5600 0000 008423703003.

Výška a rozpis platieb za služby spojené s nájmom (elektrická energia, teplo, voda, ... ) za
hodinu sú určené dohodou vo výške 3,50 € /1 hodina.

Úhrada za služby v prenajatých priestoroch v mesiacoch január - jún 2023 je celkom vo výške
154,00 EUR, slovom: jednostopäťdesiatštyri EUR, ktoré nájomca uhradí do 30. januára 2023
na účet prenajímateľa v Prima Banke na číslo účtu: IBAN SK48 5600 0000 0084 2370 3003.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ak sa nájomca dostane s platbou do omeškania, je povinný
uhradiť prenajímateľovi úroky z omeškania vo výške dvojnásobku diskontnej sadzby, určenej